В целях проведения оценки последствий принятия решения о ликвидации филиала
МБОУ «Парбигская СОШ им.М.Т.Калашникова» в с.Новая Бурка, в соответствии с
Постановлением Администрации Томской области от 05.11.2014 №423а «Об утверждении
Порядка проведения оценки последствий принятия решения о реконструкции,
модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной
инфраструктуры для детей, являющегося государственной собственностью Томской
области или муниципальной собственностью, о реорганизации или ликвидации
государственных организаций Томской области, муниципальных организаций в Томской
области, образующих социальную инфраструктуру для детей, областных государственных
образовательных организаций, муниципальных образовательных организаций в Томской
области, последствий заключения государственными организациями Томской области и
муниципальными организациями в Томской области, образующими социальную
инфраструктуру для детей, договоров аренды и безвозмездного пользования в отношении
закрепленных за указанными организациями объектов собственности»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по  оценке последствий принятия решения о ликвидации филиала
МБОУ «Парбигская СОШ им.М.Т.Калашникова» в с.Новая Бурка согласно приложения.
2.  Настоящее постановление  опубликовать на официальном сайте  Бакчарского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы
Бакчарского района по социальным вопросам, начальника отдела социальной политики
С.С. Грибову.

Глава района        С.П. Ревера

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20.03.2017  № 156

 О комиссии по оценке последствий

принятия решения о ликвидации филиала
МБОУ «Парбигская СОШ
им.М.Т.Калашникова» в с.Новая Бурка

Приложение
 к Постановлению Администрации Бакчарского района от 20.03.2017г. № 156

Состав комиссии
по  оценке последствий принятия решения о ликвидации филиала
МБОУ «Парбигская СОШ им.М.Т.Калашникова» в с.Новая Бурка

Грибова С.С., заместитель Главы района по социальной политике, начальник отдела
социальной политики, председатель комиссии
Зелинская Е.А., начальник Отдела образования Администрации Бакчарского района,
секретарь комиссии
Члены комиссии:
Горлова Л.В., председатель РК профсоюза работников образования
Ивина Е.А., депутат Совета Парбигского сельского поселения
Косолапова Л.В., Глава Парбигского сельского поселения (по согласованию)
Сосновский А.К., директор МБОУ «Парбигская СОШ им. М.Т.Калашникова»